事 務 連 絡

令和２年７月２０日

 当町の競争入札等に参加される方へ

   幌延町建設管理課長 島田 幸司

入札等執行時における新型コロナウイルス感染症の感染予防対策について（通知）

このことについて、新型コロナウイルス感染症の感染予防対策に万全を期す観点から、今後当町

が指名及び公示する入札等については下記のとおりといたしますので、ご留意ください。

記

１．入札等執行時における新型コロナウイルス感染症の感染予防対策について

新型コロナウイルス感染症の感染予防対策として、入札等について以下のとおりとしますので、

皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

・入室は 1社につき 1名のみとし、必ずマスクを着用してください。

・入札等に参加される方が咳や微熱等の症状がある場合は入札等に参加せず、前もって別の代理

人を手配して参加いただきますようお願いいたします。

  ・入室時には、設置しているアルコール消毒液にて手指の消毒をお願いいたします。

・入札会場では換気のため窓を開ける等の対応をいたします。

２．設計図書の閲覧について

今後設計図書の閲覧については、当町担当課での閲覧の他、郵便入札時と同様にホームページに

公表します。

ホームページでの閲覧については、パスワードを設定しますので、通知文に記載のパスワードに

て閲覧してください。

閲覧後は、別紙閲覧確認書を併せて送付いたしますので記入のうえ、提出してください。（メール

（ＰＤＦ）又はＦＡＸ可）

３．その他

不明な点等がありましたら、下記担当までご連絡ください。

【担当】 建設管理課 管理グループ 管理係

TEL：01632-5-1116 FAX：01632-5-2971

ﾒｰﾙ：kanri@town.horonobe.lg.jp